
       
DZP.3320.43.23 Zamość, dnia 16 czerwca 2023 r. 

Dotyczy: wyjaśnienia, zmiany treści SWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu,
ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji
warunków zamówienia opracowanej do postępowania o udzielenie zamówienia pn. Dostawa
sprzętu  diagnostycznego  dla Pracowni Hemodynamiki. Poniżej  podajemy treść pytań  i
wyjaśnień:

Pytanie dot. zadania 1:
Ze  względu  na  ofertę  konkurencyjną  cenowo  –  prosimy  o  dopuszczenie  cewników
diagnostycznych zbrojonych od niemieckiego producenta o poniższych parametrach: 
- Światło wewnętrzne dla 6F 1.40mm /.055”/, dla 5F 1.19mm /.047”/ 
- Dostępne długości cewnika 100 i 110 cm 
- Maksymalne ciśnienie przepływu z zachowaniem cech fizycznych cewnika 1000 PSI. 
- Konstrukcja strefowa: trzy strefy sztywności na długości cewnika. 
- Cewniki diagnostyczne do koronarografii, w tym cewniki typu „Judkins” do lewej i prawej
tętnicy wieńcowej. 
- Cewniki do wentrykulografii typu Pigtail. 
- Cewniki o średnicy zewnętrznej 5-6F. 
- Cewniki są zbrojone, odporne na złamania z nylonowym wzmocnieniem ściany, posiadają
miękką i atraumatyczną końcówkę 
- Dostępne krzywizny: JR, JL, AL1, AL2, AR, PIG, TIG I i TIG II 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 3:
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawów do kaniulacji tętnicy
udowej o nast. parametrach:
- introducer udowy z kranikiem trójdrożnym do przepłukiwania
-dostępne rozmiary kaniuli 4F-10F,
-koszulka z mechanizmem typu „click”wyposażona w ucho szewne przy główce,
-w zestawie teleskopowy dylatator, prowadnik stalowy dł. 45cm o średnicach 0.021”, 0.035”,
0.038”,
-igła angiograficzna 18Ga/20Ga o długości 7 cm,
-identyfikacja kolorystyczna na główce introducera,
-możliwość wyboru kształtu główki introducera,
-dostępne długości 9cm, 11 cm, 23 cm,
- kaniula widoczna w skopii, 
- zastawka hemostatyczna zapewniająca prawidłową szczelności możliwość manewrowania
cewnikami,
-gładkie przejście między kaniulą a rozszerzaczem oraz stożkowato zakończona końcówka
rozszerzacza
Wyjaśnienie: Nie.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   1 z 7



Pytanie dot. zadania 3:
Uprzejmie  prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  składania  ofert  na  zestawy
wprowadzające  do  tętnicy  udowej  o  dł.  6  cm  dla  rozm  3F  oraz  dł.  7cm  dla  rozm.  4F.
Pozostałe parametry bez zmian. 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 5:
Czy Zamawiający dopuści introducer promieniowy o następujących parametrach: 
- introducer radialny z kranikiem do przepłukiwania 4F/5F/6F/7F, 
- koszulka z mechanizmem typu „click” wyposażona w ucho szewne przy główce, 
- w zestawie teleskopowy dylatator, prowadnik stalowy dł 45 cm i średnicy 0.018” i 0.021”, 
- igła angiograficzna 20Ga/21Ga o długości 3.8 cm, 
- identyfikacja kolorystyczna na główce introducera, 
- możliwość wyboru kształtu główki introducera, 
- długość koszulek 7 cm/11 cm. 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 6:
Uprzejmie  prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  składania  ofert  na  zestawy
wprowadzające do tętnicy promieniowej hydrofilne o śr. 4F dł. 7cm oraz śr. 5F i 6F dł. 11cm i
23 cm, prowadnik nitinolowy w rozm 0,021”. Pozostałe parametry bez zmian. 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 13:
Czy zgodnie z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotyczącej wyrobów
medycznych  elektrody  do  czasowej  stymulacji  serca  powinny  posiadać  kod  długości
umożliwiający kontrolę głębokości wprowadzenia?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 13:
Czy zgodnie z Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotyczącej wyrobów
medycznych elektrody do czasowej stymulacji serca powinny być przeznaczone do ciągłego
używania przez okres powyżej 24 godzin i nie dłużej niż 30 dni?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. zadania 13:
Proszę  o podanie typów kardiostymulatorów posiadanych przez  Zamawiającego, z którymi
powinien być kompatybilny przedmiot zamówienia.
Wyjaśnienie: Tesla LSK520, Medtronic 5375, Biotronik EDP20/A.

Pytanie dot. zadania 13:
Czy w oparciu o polską normę PN-EN 60601-1 „Medyczne urządzenie elektryczne. Część 1:
Wymagania  ogólne  dotyczące  bezpieczeństwa  podstawowego  oraz  funkcjonowania
zasadniczego” Zamawiający oczekuje elektrod do czasowej stymulacji serca spełniających te
wymogi,  czyli  posiadających  zabezpieczenie  elementów  łączących  z  aparaturą
(kardiostymulatorem) przed przypadkowym wyładowaniem elektrycznym?
Wyjaśnienie: Tak.

Pytanie dot. zadania 25:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  Zadaniu  25  bezpłatnego  użyczenia
konsoli kompatybilnej z cewnikiem do aterektomii rotacyjnej? 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   2 z 7



Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy SWZ.

Pytanie dot. zadania 30:
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 30 dopuści do złożenia stent wieńcowy najnowszej
generacji uwalniający sirolimus, łączący platformę Co Cr z biostabilną abluminalną matrycą
polimerową, posiadający elastyczną, ultracieńką strukturę rozpórek pozwalającą na dojście do
krętych  oraz  trudnych  zmian?  Unikalne,  hydrodynamiczne  niskoprofilowe  oraz  owalne
rozpórki  stentu  minimalizują  zakłócenia  przepływu  krwi  zwiększając  długofalowe
bezpieczeństwo. Stent posiada możliwość znacznych doprężeń.

Dane techniczne: 
Dostępne średnice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm
Dostępne długości: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm
Bardzo dobry dostęp do bocznic - max średnica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9
mm.
Możliwość doprężenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-
4,0 mm do 5,8 mm bez zniszczenia struktury stentu
Materiał – stop Co Cr 
Grubość rozpórki – 68 μm
Budowa stentu – struktura otwartokomórkowa i elastyczna
Polimer – biostabilny polimer akrylowy 
Pokrycie stentu - abluminalne
Materiał balonu – nylon 12
Znaczniki pozycjonujące – ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube
Markery radiologiczne – 2 złote w obszarze balonu
Długość użytkowa systemu wprowadzania - 141 cm
Profil wejścia – 0,016”
Profil przejścia – 0,023”
Skrót perspektywiczny - ≤ 2,0 %
Siła promieniowa - ≥ 0,17N/mm2
Odrzut (recoil)– 4,0%
Lek: sirolimus (rapamycyna)
Dawka leku: 0,90 μm/mm2
Ciśnienie znamionowe – 6 do 8 barów
Ciśnienie RBP – 17 barów
Zgodny cewnik prowadzący – 5F
Zgodny prowadnik – max 0,14”
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 32:
Czy Zamawiający w zakresie Pakietu nr 32 dopuści do złożenia stent wieńcowy najnowszej
generacji uwalniający sirolimus, łączący platformę Co Cr z biostabilną abluminalną matrycą
polimerową, posiadający elastyczną, ultracieńką strukturę rozpórek pozwalającą na dojście do
krętych  oraz  trudnych  zmian?  Unikalne,  hydrodynamiczne  niskoprofilowe  oraz  owalne
rozpórki  stentu  minimalizują  zakłócenia  przepływu  krwi  zwiększając  długofalowe
bezpieczeństwo. Stent posiada możliwość znacznych doprężeń.

Dane techniczne: 
Dostępne średnice: 2,0; 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,5; 4,0 mm
Dostępne długości: 8, 12, 15, 18, 23, 28, 32, 36, 40 mm
Bardzo dobry dostęp do bocznic - max średnica otwarcia pojedynczej celi stentu wynosi 3,9

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   3 z 7



mm.
Możliwość doprężenia stentu o rozmiarze 2,0-2,5 mm do 3,7 mm oraz stentu o rozmiarze 3,0-
4,0 mm do 5,8 mm bez zniszczenia struktury stentu
Materiał – stop Co Cr 
Grubość rozpórki – 68 μm
Budowa stentu – struktura otwartokomórkowa i elastyczna
Polimer – biostabilny polimer akrylowy 
Pokrycie stentu - abluminalne
Materiał balonu – nylon 12
Znaczniki pozycjonujące – ramienny i udowy w obszarze rurki hypotube
Markery radiologiczne – 2 złote w obszarze balonu
Długość użytkowa systemu wprowadzania - 141 cm
Profil wejścia – 0,016”
Profil przejścia – 0,023”
Skrót perspektywiczny - ≤ 2,0 %
Siła promieniowa - ≥ 0,17N/mm2
Odrzut (recoil)– 4,0%
Lek: sirolimus (rapamycyna)
Dawka leku: 0,90 μm/mm2
Ciśnienie znamionowe – 6 do 8 barów
Ciśnienie RBP – 17 barów
Zgodny cewnik prowadzący – 5F
Zgodny prowadnik – max 0,14”
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 36:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 36 wyrazi zgodę na zaoferowanie stentu z bezpolimerowym
pokryciem z zakresem długości 8,12,16,18,21,24,28,32,40,48 mm, z zakresem średnic 2,00,
2,50, 2,75, 3,00, 3,50, 4,00 mm, profil przejścia 0.038” dla stentu o średnicy 3,0 mm, grubość
ściany stentu  0.0031” dla  średnicy  3,0 mm,  shaft  dystalny  mamy 2.7F,  RBP 16 atm dla
wszystkich średnic? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 37:
Czy  Zamawiający,  w  zakresie  Pakietu  nr  37  dopuści  złożenie  oferty  z  mikrocewnikiem
dwukanałowym  o  długości  140cm,  z  taperowaną  końcówką  dystalną,  długość  odcinka
szybkiej  wymiany  (RX) 21cm,  dystans  pomiędzy  końcówką  RX a  portem OTW 6,5mm,
pokrytym hydrofilnie, średnica zewnętrzna części dystalnej 2,2F, kompatybilny z cewnikiem
5F, wyposażonym w dwa markery radiocieniujące?
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie dot. zadania 38:
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 38 wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów niepodatnych o
średnicach 2.0-5.0mm, profil końcówki natarcia lesion entry profile - 0.016” dla wszystkich
rozmiarów? 
Wyjaśnienie: Nie.

Pytanie:
Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o
pobraniu  numer  katalogowy  zamawianych  wyrobów,  numer  umowy  zawartej  pomiędzy
Wykonawcą  a  Zamawiającym,  na  podstawie  której  Zamawiający  składa  zamówienie  oraz

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   4 z 7



adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W
przypadku  uwzględnienia,  prosimy o  uzupełnienie  wzoru  umowy (załączonego  do  SWZ)
zgodnie z art. 286 ust. 1 P.z.p., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego
dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia. 
Wyjaśnienie:  Zamawiający  zgadza  się  podawać  dodatkowo w każdym  zamówieniu  lub
informacji  o pobraniu numer  katalogowy zamawianych wyrobów,  numer umowy zawartej
pomiędzy  Wykonawcą  a  Zamawiającym,  na  podstawie  której  Zamawiający  składa
zamówienie.

Pytanie:
Czy Zamawiający akceptuje  stosowanie faktur  elektronicznych  zgodnie z  art.  106n ust.  1
ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.
931)? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formacie elektronicznym
zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach
publicznych,  koncesjach  na  roboty  budowlane  lub  usługi  oraz  partnerstwie  publiczno-
prawnym przez platformę PEF brokerinifinite.efaktura.gov.pl

Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie wzoru umowy dostawy dot. zadania 1, 16, 17, 29 – 32, 34, 36 i
38, znajdującej się w Załączniku nr 3 do SWZ – projektowane postanowienia umowy poprzez
dodanie  §  4  ust.  8  o  następującej  treści:  „Odbiorca  nie  jest  uprawniony  do  pobrania  z
depozytu wyrobów, którym upłynął termin ważności. W przypadku, gdyby Odbiorca posiadał
w „banku” więcej niż jeden sprzęt danego rodzaju, Odbiorca zobowiązuje się do pobrania w
pierwszej kolejności sprzętu o krótszym terminie ważności, zgodnie z zasadą first expired/
first out.”
Wyjaśnienie: Zamawiający, na mocy art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,
dokonuje zmiany wzoru umowy dostawy dot. zadania 1, 16, 17, 29 – 32, 34, 36 i 38 poprzez
dodanie  do  §  4  ust.  2  o  następującym  brzmieniu  brzmienie:  „Zamawiający  nie  jest
uprawniony  do  pobrania  z  depozytu  wyrobów,  którym  upłynął  termin  ważności.  W
przypadku, gdyby Zamawiający posiadał w „banku” więcej niż jeden sprzęt danego rodzaju,
Zamawiający  zobowiązuje  się  do  pobrania  w  pierwszej  kolejności  sprzętu  o  krótszym
terminie ważności, zgodnie z zasadą first expired/ first out.”.

Pytanie dot. wzoru umowy dla zadania 14 – 15 oraz 36:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  dodanie  załącznika  do  umowy  w  postaci  umowy
przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §1 ust. 7)
Wyjaśnienie: Wiążące pozostają zapisy wzoru umowy zawartego w SWZ.

Pytanie dot. wzoru umowy dla zadania 14 – 15 oraz 36:
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z
dnia  11  marca  2004  r.  o  podatku  od  towarów  i  usług  udziela  Wykonawcy  zgody  na
wystawianie  i  przesyłanie  faktur,  duplikatów  faktur  oraz  ich  korekt,  a  także  not
obciążeniowych  i  not  korygujących  w  formacie  pliku  elektronicznego  PDF na  wskazany
przez  siebie  adres  poczty  e-mail,  ze  wskazanych  w  umowie  adresów  poczty  e-mail
Wykonawcy?
Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie faktur w formacie elektronicznym
zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach
publicznych,  koncesjach  na  roboty  budowlane  lub  usługi  oraz  partnerstwie  publiczno-
prawnym przez platformę PEF brokerinifinite.efaktura.gov.pl

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   5 z 7



Pytanie dot. wzoru umowy dla zadania 36:
W celu zapewnienia  równego traktowania  Stron i  umożliwienia  Wykonawcy sprawdzenia
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 7 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy dla zadania 36:
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 9 ust. 1, 2:
1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną:
1) w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia Banku, o którym mowa w § 1 ust. 7 w
wysokości 0,2% wartości sprzętu mającego być przedmiotem Banku zgodnie z § 2 ust. 1 za
każdy  dzień  zwłoki,  nie  więcej  jednak  niż  10%  wartości  brutto  sprzętu  mającego  być
przedmiotem Banku;
2)  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  dostawy  przedmiotu  umowy  albo
poszczególnych  jego  części,  o  którym  mowa  w  §  4  ust.  1  w  wysokości  0,2%  wartości
opóźnionej  dostawy  za  każdy  dzień  zwłoki,  nie  więcej  jednak  niż  10%  wartości  brutto
opóźnionej dostawy;
3) w przypadku zwłoki w uzupełnieniu braków ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych
w asortymencie, w ramach postępowania reklamacyjnego, o którym mowa w § 4 ust. 6 - 7, w
wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu zamówienia objętego reklamacją za każdy dzień
zwłoki w uzupełnieniu lub wymianie ponad termin określony w umowie, nie więcej jednak
niż 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia objętego reklamacją.
2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10%
niezrealizowanej wartości brutto wynagrodzenia, o którym mowa w § 6 ust. 1.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy dla zadania 14 - 15:
W celu zapewnienia  równego traktowania  Stron i  umożliwienia  Wykonawcy sprawdzenia
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Pytanie dot. wzoru umowy dla zadania 14 - 15:
Czy  w  celu  miarkowania  kar  umownych  Zamawiający  dokona  modyfikacji  postanowień
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 6 ust. 1-4:
1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w przypadku niedotrzymania
terminu wykonania dostawy Przedmiotu Umowy określonego w § 2 ust. 3, w wysokości 0,2%
wartości  brutto  opóźnionej  dostawy  za  każdy  dzień  zwłoki,  nie  więcej  jednak  niż  10%
wartości brutto opóźnionej dostawy.
2. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w przypadku niedotrzymania
terminu wykonania dostawy przedmiotu użyczenia określonego w § 1 ust. 7, w wysokości
0,1% łącznej wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 za każdy dzień zwłoki, nie
więcej jednak niż 10% łącznej wartości brutto umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 (niniejszy
ustęp dotyczy zadania wyszczególnionego w § 1 ust.7).
3.  Wykonawca  zapłaci  na rzecz  Zamawiającego karę umowną za zwłokę w uzupełnieniu
braków ilościowych lub usunięciu wad ujawnionych w asortymencie, w ramach postępowania
reklamacyjnego,  o  którym mowa w § 2 ust.  8  -  10,  w wysokości  0,2 % wartości  brutto
przedmiotu  zamówienia  objętego  reklamacją  za  każdy  dzień  zwłoki  w  uzupełnieniu  lub
wymianie ponad termin określony w Umowie,  nie więcej  jednak niż 10% wartości brutto

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   6 z 7



przedmiotu zamówienia objętego reklamacją.
4. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego lub Wykonawcę od Umowy z przyczyn
leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną
w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto Umowy, o której mowa w § 3 ust. 1.
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy wzoru umowy.

Adam Fimiarz 
/-/

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
    

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
DZP.3320.43.23 – Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ                                                                                                                                   7 z 7


